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Medidas de Atención Educativa Azpilicueta Perez, Juan Ignacio juan.azpilicueta@educa.madrid.org
Volumen Azpilicueta Perez, Juan Ignacio juan.azpilicueta@educa.madrid.org
Lengua Extranjera I (Inglés Avanzado) Bueso Fernández, Jose Manuel jbuesofernandez@educa.madrid.org
Lengua Extranjera I (Inglés) Caride Rey, Maria Teresa tcaride@educa.madrid.org
Proyectos Artísticos Mugarza, Alfonso amugarza@educa.madrid.org
Dibujo Artístico I Maldonado Montoya, Javier javier,maldonado@educa.madrid.org
Cultura Audiovisual Martínez Arangüena, Marta marta.martinezaranguena@educa.madrid.org
Educación Física Puente Fernández, Adan adan.puente@educa.madrid.org
Filosofía Ramírez Estébanez, Capilla capilla.ramirezestebanez@educa.madrid.org
Ciencias de la Computación I Redruello Alcalde, Angel aredruello@educa.madrid.org

Religión (Católica) I

Rodríguez Adame, Manuel mrodriguezadame@educa.madrid.org
Dávila, Manuel (SUSTITUCIÓN) danielalejandro.davila@educa.madrid.org

Segunda Lengua Extranjera I (Francés) Sanchez Borgnis-Desbordes, Eloisa eloisa.sanchez@educa.madrid.org
Artes Escénicas I Santurino Sanchis, Teodoro Jesús teodorojesus.santurinosanchis@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura I Santurino Sanchis, Teodoro Jesús teodorojesus.santurinosanchis@educa.madrid.org


